
и с п о л н и т е л ь н ы й  к о м и т е т
МАМАДЫШСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ул.М.Джалиля, д.23/33, г. Мамадыш, 

Республика Татарстан, 422190

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫНЬЩ 
МАМАДЫШ МУНИЦИПАЛЬ 
РАЙОНЫНЬЩ БАШКАРМА 

КОМИТЕТЫ
М.Ж^элил ур, 23/33 й., Мамадыш ш.. 

Татарстан Республикасы, 422190

Тел.: (85563) 3-15-00, 3-31-00, факс 3-22-21, e-mail: marnadysh.ikrayona@tatar.ru, www.mamadysh.tatarstan.ru

Постановление
№ '/ Л '

Карар
от « &Z  2016 г.

О положении о порядке осуществления 
муниципального контроля за
сохранностью автомобильных дорог 
местного значения в границах 
г. Мамадыш Мамадышского 
муниципального района

В соответствии Федерального закона от 06Л 0.2003г. N 1Э1-ФЗ "Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об 
автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской 
Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты 
Российской Федерации", Федеральным законом от 26.12.2008 N 294-ФЗ "О 
защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при 
осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального 
контроля", руководствуясь Положением об Исполнительном комитете г. 
Мамадыш Мамадышского муниципального района, Исполнительный 
комитет г. Мамадыш Мамадышского муниципального района Республики 
Татарстан п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить Положение о порядке осуществления муниципального 
контроля за сохранностью автомобильных дорог местного значения в 
границах г. Мамадыш Мамадышского муниципального района согласно 
приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на официальном портале 
правовой информации Республики Татарстан по адресу 
http://pravo.tatarstan.ru/ и на официальном сайте Мамадышского 
муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет по веб-адресу: mamadysh.tatarstan.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 
собой.

Р.М.Гарипов

mailto:marnadysh.ikrayona@tatar.ru
http://www.mamadysh.tatarstan.ru
http://pravo.tatarstan.ru/

